
UCHWAŁA NR XL.171.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2021 poz.1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 poz. 305) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) wykazu wydatków majątkowych w 2021 roku , zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) zmiany w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych 
– zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów i wydatków  został 
zwiększony o kwotę 364.383,00 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości „- 1.966.934,00 zł ” zostanie pokryty wolnymi środkami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych i środkami, o których mowa jest w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 33.553.687,13 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 29.626.333,25 zł, 

2) dochody majątkowe: 3.927.353,88 zł. 

2. Wydatki: 35.520.621,13 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 26.141.176,11 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.379.445,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 028 420,20   1 348 550,20   

Drogi publiczne gminne 864 120,20   1 184 250,20   

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   254 959,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

300 000,00   620 130,00   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

254 959,00   0,00   

750 Administracja publiczna 120 557,00   126 022,00   

Urzędy wojewódzkie 71 044,00   76 509,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 844,00   76 309,00   

758 Różne rozliczenia 8 034 117,20   8 043 917,20   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 576 424,00   3 586 224,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 576 424,00   3 586 224,00   

Wpływy do rozliczenia 1 300 000,00   1 300 000,00   

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   200 000,00   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

200 000,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 607 788,34   636 776,34   

                                                                                               Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XL.171.2021 Rady Gminy Udanin z dnia 09.11.2021 r.

Plan dochodów na 2021 rok

Rozdział Zmiana

320 130,00   

60016 320 130,00   

254 959,00   

320 130,00   

-254 959,00   

5 465,00   

75011 5 465,00   

5 465,00   

9 800,00   

75801 9 800,00   

9 800,00   

75816 0,00   

200 000,00   

-200 000,00   

28 988,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 1



Szkoły podstawowe 1 000,00   29 988,00   

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00   28 988,00   

33 189 304,13   33 553 687,13   

80101 28 988,00   

28 988,00   

Razem: 364 383,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
904 901,00   892 901,00   

Dostarczanie wody 904 901,00   892 901,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00   87 000,00   

4260 Zakup energii 78 000,00   88 000,00   

600 Transport i łączność 2 964 060,62   3 349 190,62   

Drogi publiczne powiatowe 642 566,13   618 727,13   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

642 566,13   618 727,13   

Drogi publiczne gminne 2 072 194,49   2 481 163,49   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00   39 500,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 917,36   2 407 886,36   

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 876,51   213 426,51   

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 29 000,00   30 250,00   

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
29 000,00   30 250,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 765,20   103 065,20   

4260 Zakup energii 23 000,00   26 500,00   

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
4 500,00   5 300,00   

750 Administracja publiczna 3 346 115,39   3 345 706,22   

Urzędy wojewódzkie 152 754,00   158 869,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 836,00   123 301,00   

4220 Zakup środków żywności 900,00   1 550,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 714 568,49   2 707 885,49   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00   3 200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 162,65   78 957,65   

4260 Zakup energii 17 000,00   20 800,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 135,00   1 535,00   

4300 Zakup usług pozostałych 443 038,90   431 712,90   

4430 Różne opłaty i składki 47 077,72   46 725,72   

40002 -12 000,00   

-22 000,00   

-23 839,00   

60016 408 969,00   

                                                                                           Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XL.171.2021 Rady Gminy Udanin z dnia 09.11.2021 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-12 000,00   

70004 1 250,00   

1 250,00   

10 000,00   

385 130,00   

60014 -23 839,00   

-409,17   

75011 6 115,00   

2 000,00   

406 969,00   

5 550,00   

-400,00   

795,00   

70005 4 300,00   

3 500,00   

800,00   

-352,00   

5 465,00   

650,00   

75023 -6 683,00   

3 800,00   

-600,00   

-11 326,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
13 500,00   14 900,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 670,90   173 829,73   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 084,32   32 284,32   

4220 Zakup środków żywności 34 495,58   34 279,86   

4300 Zakup usług pozostałych 98 491,00   98 665,55   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
399 537,00   379 837,00   

Komendy powiatowe Policji 0,00   500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   500,00   

Ochotnicze straże pożarne 398 537,00   378 337,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 751,62   45 751,62   

4300 Zakup usług pozostałych 23 675,38   28 675,38   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 063,00   863,00   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

236 405,00   206 405,00   

758 Różne rozliczenia 125 800,00   117 450,00   

Rezerwy ogólne i celowe 125 000,00   116 650,00   

4810 Rezerwy 125 000,00   116 650,00   

801 Oświata i wychowanie 7 105 256,29   7 144 099,29   

Szkoły podstawowe 4 271 484,06   4 322 567,26   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 835 750,91   2 852 679,91   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 911,43   529 137,43   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 123,22   49 212,22   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00   1 347,00   

4260 Zakup energii 53 349,00   55 349,00   

4300 Zakup usług pozostałych 76 156,70   105 144,70   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 400,00   3 580,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 700,00   5 024,20   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 374 387,19   373 897,19   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
360,00   420,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00   50,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 304 021,95   304 021,95   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 431,03   57 431,03   

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00   2 500,00   

-215,72   

174,55   

75412 -20 200,00   

5 000,00   

1 400,00   

75075 158,83   

200,00   

-8 350,00   

75818 -8 350,00   

-19 700,00   

75405 500,00   

500,00   

16 929,00   

1 226,00   

5 000,00   

-200,00   

-30 000,00   

28 988,00   

1 180,00   

-8 350,00   

38 843,00   

80101 51 083,20   

-550,00   

80148 0,00   

89,00   

347,00   

2 000,00   

324,20   

80103 -490,00   

60,00   

4 000,00   

-4 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

12 522,77   4 078,77   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 538,20   3 409,20   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 812,04   586,04   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,53   83,53   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

52 507,75   52 307,75   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 507,75   42 307,75   

Pozostała działalność 511 085,02   507 978,82   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   1 055,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 161,20   0,00   

852 Pomoc społeczna 1 873 167,20   1 876 351,20   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
15 000,00   8 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   8 000,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
123 874,00   121 074,00   

3110 Świadczenia społeczne 123 874,00   121 074,00   

Ośrodki pomocy społecznej 662 271,30   670 554,60   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 694,48   6 448,96   

4300 Zakup usług pozostałych 27 528,82   36 612,12   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 724,00   2 169,52   

Pozostała działalność 310 995,90   315 696,60   

4300 Zakup usług pozostałych 7 995,90   5 696,60   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00   288 000,00   

855 Rodzina 7 145 596,11   7 148 012,11   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 101 411,26   2 100 011,26   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 462,00   8 062,00   

Wspieranie rodziny 18 928,00   22 744,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 928,00   22 744,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 174 760,00   5 134 760,00   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 554 486,00   2 564 486,00   

80149 -8 444,00   

-7 129,00   

-200,00   

80195 -3 106,20   

85205 -7 000,00   

-7 000,00   

-1 226,00   

-89,00   

80153 -200,00   

1 754,48   

9 083,30   

55,00   

-3 161,20   

3 184,00   

7 000,00   

2 416,00   

85214 -2 800,00   

-2 800,00   

85219 8 283,30   

3 816,00   

-40 000,00   

-2 554,48   

85295 4 700,70   

-2 299,30   

85502 -1 400,00   

-1 400,00   

85504 3 816,00   

90001 10 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00   116 000,00   

4260 Zakup energii 135 000,00   143 000,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 657 529,00   1 707 529,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 574 300,00   1 573 300,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00   1 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   50 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 481 624,00   381 624,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 624,00   131 624,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00   101 653,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   101 653,00   

Pozostała działalność 398 121,00   296 468,00   

4300 Zakup usług pozostałych 101 653,00   0,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 619 320,30   2 628 520,30   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 304 945,30   2 314 145,30   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 546,26   20 746,26   

4260 Zakup energii 45 000,00   53 000,00   

926 Kultura fizyczna 371 487,32   372 006,49   

Obiekty sportowe 196 436,20   196 636,20   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 528,41   6 728,41   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 051,12   175 370,29   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   819,17   

35 156 238,13   35 520 621,13   

8 000,00   

90002 50 000,00   

90015 -100 000,00   

-100 000,00   

2 000,00   

-101 653,00   

9 200,00   

-1 000,00   

1 000,00   

50 000,00   

519,17   

92601 200,00   

90026 101 653,00   

101 653,00   

90095 -101 653,00   

Razem: 364 383,00   

92109 9 200,00   

1 200,00   

8 000,00   

200,00   

92605 319,17   

319,17   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 4



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Lusina  

w zakresie budowy chodnika i przejścia dla pieszych**
150 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław**
479 642,50 79 642,50 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja drogi 

powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z chodnikami i ścieżką 

bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od km 0+000 do km 1+945) oraz  w 

m. Udanin (Etap 2 od km 0+000 do 0+554)*

461 053,83 1 000 000,00 288 726,83 288 726,83 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

4 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie:  przebudowa dróg 

powiatowych
6 000 000,00 0,00 130 000,30 130 000,30 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

5 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 107340D  w miejscowości Konary* 568 929,48 152 919,75 312 061,16 312 061,16 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60016 6050
Przebudowa  drogi gminnej nr 107344D  w miejscowości 

Jarostów*
882 106,47 18 302,08 549 271,00 549 271,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi…......... W ramach Funduszu p/w działania 

COVID-19 - w ramach zadania inwestycje i zadania 

inwestycyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 600 60016 6050

Droga dojazdowa do gruntów rolnych- w ramach promesy na dofinansowanie 

zadania realizowanego przy wsparciu w formie pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Dolnośląskiego ze środków na ochronę rekultywację i poprawę 

gruntów rolnych. Zadanie dotyczy Udanin- Pichorowice- droga dojazdowa do 

gruntów rolnych.

300 000,00 300 000,00 694 130,00 694 130,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 600 60016 6050 Droga dojazdowa do gruntów rolnych - wkład własny Gminy 429 722,00 0,00 429 722,00 429 722,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Pichorowicach - 80% ze 

środków RFRD
127 852,00 0,00 127 852,00 127 852,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa : Chodnik, droga Pichorowice- 

Udanin - wkład własny do środków RFRD
232 148,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi wraz z chodnikiem Ujazd Górny wkład 

własny do DFPR
236 850,00 0,00 147 816,00 147 816,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi wraz z chodnikiem Ujazd Górny -dof.ze 

DFPR (89.034,00)- (wkład własny Gminy)
117 034,00 0,00 117 034,00 117 034,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Udaninie - 80% ze środków 

RFRD.
159 735,20 0,00 10 000,20 10 000,20 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Różanej wraz ze  środkami z 

RFRD.
395 572,58 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 700 70095 6050 Zakup kosiarki , wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 5 113,90 5 113,90 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 710 71095 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 750 75023 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
0,00 0,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Wartość 

całkowita
rok budżetowy 2021 

(9+10+11)

z tego źródła finansowania

Plan zadań inwestycyjnych 2021

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Dział Rozdz. Par.
dochody własne jst na wyprzedzające 

finansowanie

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XL.171.2021  

Rady Gminy Udanin

z dnia 09.11.2021 r.

Poniesione 

nakłady
Nazwa zadania inwestycyjnego - rok 2021

wolne środki

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

Planowane wydatki

L.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 1



19 754 75412 6230
Dofinansowanie do zakupu  średniego samochodu 

pożarniczego dla jednostki OSP Gminy Udanin**
0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

20 754 75412 6230
Dofinansowanie do zakupu w ramach zadania MAŁY 

STRAŻAK- "Sprzęt dla OSP"
0,00 0,00 61 405,00 61 405,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

21 801 80101 6050
Przygtowanie projektu i kosztorysu na przebudowę boiska 

szkolnego - Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym**
83 450,00 0,00 7 773,80 7 773,80 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

22 852 85295 6050
Utworzenie klubu "SENIOR+" (150.000,00) wraz ze środkami z 

RFIL jako wkład własny (131.000,00)
150 000,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

23 855 85516 6050 Utworzenie klubu MALUCHA + (wkład własny Gminy) 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6050
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
61 768,00 0,00 61 768,00 61 768,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6057
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
1 895 313,00 0,00 260 190,00 260 190,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6059
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
1 377 725,00 12 300,00 836 630,00 836 630,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

90001 6059

Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, 

uporządkowanie gospodarki ściekowej w m. Ujazd Górny, 

Ujazd Dolny, Jarosław - w ramach RFIL - stanowi wkład 

własny do zadania unijnego

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

25 900 90002 6050 Prace projektowy - budowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

26 900 90015 6050

Poprawa Bezpieczeństwa  w Gmionie Udanin, inwestycja z 

Funduszu p/w działania COVID - 19 na inwestycje i zadania 

inwestycyjne

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

27 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (lampa hybrydowa Udanin/ 

oświetlenie Ujazd Górny) dotacja z DFPR + wk.wł.
141 624,00 10 000,00 131 624,00 131 624,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6057
Przebudowa świetkic wiejskich - umowa z Urzędem 

Marszałkowskim
130 232,00 0,00 130 232,00 130 232,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6059
Przebudowa świetkic wiejskich - umowa z Urzędem 

Marszałkowskim
231 136,19 0,00 231 136,19 231 136,19 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

921 92109 6050
Rozbudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy w ramach 

środków z RFIL
600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

29 921 92109 6050

Rozbudowa , budowa , modernizacja i doposażenie świetlic 

wiejskich i części rekreacyjnej (altany) w ramach funduszu 

sołeckiego

140 669,85 0,00 140 669,85 140 669,85 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

30 921 92109 6050 Budowa obiektu rekreacyjnego  wkład gminy 54 601,00 0,00 54 601,00 54 601,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

31 926 92601 6050 Zakup i montaż placów zabaw i urządzeń rekreacyjnych 56 166,00 0,00 56 166,00 56 166,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

32 926 92601 6050 Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Różana 54 000,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

33 926 92601 6050
Wykonanie projektu przyłącza wodno-kanalizacyjnego do 

boiska sportowego w Konarach
3 300,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

34 926 92601 6050

Budowa obiektu rekreacyjnego w ramach Fundusz sołeckiego - 

Drogomiłowice, Łagiewniki, Jarostów, Różana, Udanin, 

Gościsław, FS LASEK, Jarosław

46 526,79 0,00 46 526,79 46 526,79 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

35 926 92601 6050
Budowa przyłącza energetycznego na boiskach gminnych w 

ramach Funduszu sołeckiego**
8 291,75 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

36 926 92601 6060 W ramach Funduszu sołeckiego - zakup kontenera - Jarostów 7 995,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

28

921

90024

90001

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 2



851 85195 6050 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

921 92109 6050 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 095 444,64 2 235 164,33 9 379 445,02 6 879 445,02 2 500 000,00 0,00 0,00

4 700 000,00

                                     

37

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

* zadania kontynuowane z 2020 roku

Centrum Usług Społeczno Zdrowotnych w Piekarach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 3



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Dochody

801 Oświata i wychowanie 359 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 313 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego
171 800,00

0679
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego
44 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 82 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 26 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
8 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 000,00

Wydatki

801 Oświata i wychowanie 359 900,00

80101 Szkoły podstawowe 26 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

80104 Przedszkola 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 313 400,00

4220 Zakup środków żywności 269 000,00

4229 Zakup środków żywności 44 400,00

Stan środków obrotowych na koniec roku

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

                                                                                                                                                                                    

Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XL.171.2021 Rady Gminy Udanin 

z dnia  09.11.2021 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty, 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XL.171.2021 

1.Zmiany  w planie dochodów:  

·Uchwałą Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na zadanie rekultywacyjne na rok 2021- kwota 320.130,00 zł, 

·Wpłynęły środki z Ministerstwa Edukacji  i Nauki – dział 80101 § 2040- zwiększenie 28.988,00 zł, 

·Wzrost subwencji oświatowej, pismo znak ST5.4751.10.2021.6g w wysokości 9.800,00zł- środki 
z rezerwy oświatowej. 

2.Zmiany w planie wydatków wynikają z wniosku pracowników merytorycznych o przesunięcie 
środków w ramach działu w celu zabezpieczenia planu na wydatki bieżące i majątkowe. Zmiany dokonano 
w następujących działach i rozdziałach:  

Zmiany dokonano w następujących działach : 

- 400 – na kwotę   „- 12.000,00 zł”, 

- 600 – na kwotę     385.130,00 zł, 

- 700 – na kwotę         5.550,00 zł”, 

- 750 – na kwotę        „- 409,17 zł”, 

- 758 – na kwotę    „ - 8.350,00 zł”, 

- 801 – na kwotę „ – 38.843,00 zł”, 

- 852 – na kwotę         3.184,00 zł”, 

- 855 – na kwotę        2.416,00 zł, 

- 900 – na kwotę  „- 40.000,00 zł”, 

- 921 – na kwotę        9.200,00 zł”, 

- 926 – na kwotę           519,17 zł. 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63743211-0948-4117-9DC4-888A85267770. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

